
Květuška hledá tesaříka
Jitka Vítová

Jméno lovce:

Jak se jmenuje brouk, jehož housenky okusovaly na dubu listy?

Jakým způsobem se Květuška s Mirkem zmenšili a dostali do hmyzí říše?

Který brouk s rohem na hlavě bojoval s roháčem?

Jak se jmenuje masožravá rostlina ze skleníku, která chytá hmyz?

Jaký brouček zachránil Mirka před masožravou květinou?

Nepovinné otázky:

Kdyby ses mohl zmešit, s jakým broukem z hmyzí říše by ses chtěl seznámit? Proč?

Zkus nakreslit na papír tesaříka dubového

Najděte v encyklopedii aspoň tři různé názvy nejznámnějších masožravých rostlin, 
napište je:

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


